
关于印发《2023-2024 学年第二学期
“教学礼拜”主题活动实施方案》的通知

湖南科技大学文件
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2023-2024 学年第二学期
“教学礼拜”主题活动实施方案

一、指导思想

二、活动内容
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三、活动目标

四、具体实施

1.制定清单

2.听课评课
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3.走访调研
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4.专项检查

5.专题研讨
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6.交流分享

7.持续整改

8.活动总结



- 7 -

五、组织与保障
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附件1

2023-2024 学年第二学期“教学礼拜”主题活动清单
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附件2

2023-2024 学年第二学期“教学礼拜”主题活动走访调研任务分解表
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附件 3

2023-2024 学年第二学期“教学礼拜”主题活动走访调研主题汇总表
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附件4

湖南科技大学实习检查情况反馈表
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实

习

基

地

情

况

实习基地接纳实习人数、设施、设备、安全保障、食宿交通及环境条件等情况。

实

习

经

费

情

况

实习期间所需实习经费等情况

检查中，发现 问题及意见反馈：

带队老师签名：

检查人签名：

日期：
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附件 5

2023-2024 学年第二学期“教学礼拜”主题活动查找问题整改清单

序号 存在的突出问题 整改目标及措施 完成时间 备注

1

2

3

4

5

6
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	本学年“教学礼拜”主题活动主题为“自省·自律”。第10-11周（4月28日-5月11日）为“教学礼拜
	湖南科技大学实习检查情况反馈表

